Председателю первичной
организации общественного
объединения
«Белорусский союз женщин»
Давыдик Надежде Сергеевне

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ______________________________________________________________,

прошу принять меня в члены первичной организации общественного объединения
«Белорусский союз женщин» ГУК «Гродненская областная научная библиотека им.
Е.Ф. Карского». С Уставом общественного объединения «Белорусский союз женщин»
ознакомлена, цели и задачи общественного объединения разделяю.

«__»_________20__​ ​ ​ ​ ________________

(дата)                                                     ​ ​ (подпись)